
C.N.R- IBIMET
Consiglio Nazionale delle Ricerche
Istituto di Biometeorologia - Sede Centrale

Codice CC/2009/12- Decreto nomina vincitori selezione

selezione pubblica, per titoli e colloquio, finalizzata alla stipula di un contratto di prestazione d'opera, ai
sensi degli artI. 2222 e segg. del codice civile sotto forma di rapporto di collaborazione coordinata e
continuativa, da svolgersi presso la sede di Roma dell'Istituto di Biometeorologia del CNR- Via dei
Taurini, 19- 00185 Roma nell'ambito del programma di ricerca AMMA EU per la seguente attività:
"Coordinamento delle attività di IBIMET nell'ambito del WP5.2 del progetto AMMA EU (Analisi
Multidisciplinare per il Monsone Africano) per quanto riguarda i sistemi di allerta precoce per la sicurezza
alimentare nel Sahel, e supervisione della produzione dei deliverables attesi dal progetto", sotto la
responsabilità scientifica del Dott Lorenzo Genesio.

IL DIRETTORE

Visti gli atti relativi al concorso in oggetto

DISPONE
La seguente graduatoria

Candidato
ANDREA DI VECCHIA

Pertanto dichiara vincitore

DI VECCHIA Andrea

.. IBIMET - CNR - IBIMET
Il. Vl.5 I: IMPIEGO DI :

N. 0002028 04/09/2009

/111//1111111111111111111111111111111 1111111111 1111111111/1/11111

Punteggio totale
86/100

T",'"° E
iero ar

Via Giovanni Caproni, 8 - 50145 Firenze
Tel. +39 (0)55 3033711 - Fax +39 (0)55 308910
Email: info@ibimet.cnr.it
P.IVA 02118311006 C.F. 80054330586


